
Universidad de Concepción

RESOLUCION U. DE c. Nº 2013 099 ..2

VISTO:

Los antecedentes presentados en esta Secretaría General por la

alumna de la Carrera de Ingeniería Comercial de la Facultad de Ciencias

Económicas y Administrativas de esta Casa de Estudios Superiores, doña

PAULINA ALEJANDRA CANALES CARRILLO, cédula nacional de identidad Nº

17.955.460-7, en el sentido de modificar su primer apellido con el que aparece

registrada en esta Universidad; esto es, CARRILLO por CANALES y, todo ello

fundado en los documentos que se acompañan; lo establecido en el Decreto U.

de C. Nº 2010-038 de 14 de mayo de 2010 y lo dispuesto en el articulo 37 y

demás disposiciones aplicables de los Estatutos vigentes de la Corporación.

RESUELVO:

Rectifiquese en los registros y antecedentes internos de la

Universidad de Concepción, en que aparezca el nombre PAULINA ALEJANDRA

CARRILLO CARRILLO, cédula nacional de identidad Nº 17.955.460-7, por el de

PAULINA ALEJANDRA CANALES CARRILLO, con igual número de cédula de

identidad.

Transcríbase a la interesada, a los Vicerrectores, al Decano de la Facultad de Ciencias

Económicas y Administrativas, al Director de Docencia; al Jefe de U.D.A.R.A.E, al Administrador de Fondo de

Crédito Universitario, a la Directora de Bibliotecas, a la Oficina de Títulos y Grados y a la Contraloría.

Regístrese y archivese en Secretaría General.

Concepción, 12 de julio de 2013.

V NCHY ME |

RECTOR

Resuelto por don Sergio Lavanchy Merino, Rector la Univeiéidáéde Coíi pción.

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL

___——



0'(N

Universidad de Concepción

RESOLUCION U. DE C. Nº

Los antecedentes presentados en esta Secretaría General por la

alumna de la Carrera de Ingeniería Comercial de la Facultad de Ciencias

Económicas y Administrativas de esta Casa de Estudios Superiores, doña

PAULINA ALEJANDRA CANALES CARRILLO, cédula nacional de identidad Nº

17.955.460-7, en el sentido de modificar su primer apellido con el que aparece

registrada en esta Universidad; esto es, CARRILLO por CANALES y, todo ello

fundado en los documentos que se acompañan; lo establecido en el Decreto U.

de C. Nº 2010-038 de 14 de mayo de 2010 y lo dispuesto en el articulo 37 y

demás disposiciones aplicables de los Estatutos vigentes de la Corporación.

RESUELVO:

Rectifiquese en los registros y antecedentes internos de la

Universidad de Concepción, en que aparezca el nombre PAULINA ALEJANDRA

CARRILLO CARRILLO, cédula nacional de identidad Nº 17.955.460-7, por el de

PAULINA ALEJANDRA CANALES CARRILLO, con igual número de cédula de

identidad.

Transcríbase a la interesada, a los Vicerrectores, al Decano de la Facultad de Ciencias

Económicas y Administrativas, al Director de Docencia; al Jefe de U.D,A.R.A.E, al Administrador de Fondo de

Crédito Universitario, a la Directora de Bibliotecas, a la Oficina de Títulos y Grados y a la Contraloria.

Regístrese y archivese en Secretaria General.

Concepción, de julio de 2013.

SERGIO LAVANCHY MERINO

RECTOR

Resuelto por don Sergio Lavanchy Merino, Rector de la Universidad de Concepción.

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL



Sr. Rodolfo Walter Díaz

Secretario General

Universidad de Concepción

De mi consideración:

Ruego a usted tener en cuenta la siguiente situación.

Con fecha 1 de abril de 2013 se realizó, por petición de mis padres, un cambio en mi inscripción de

nacimiento consistente en CAMBIO DE APELLIDOS: de PAULINA ALEJANDRA CARRILLO CARRILLO a

PAULINA ALEJANDRA CANALES CARRILLO, manteniendo el mismo Rut nº 17.955.460-7

Adjunto con esta carta certificado nuevo certificado de nacimiento.

Solicito por medio de la presente, tener en cuenta mi nueva situación civil para trámites de

corrección de registro académico y créditos universitarios.

Saluda atentamente a usted

Paulina Alejandra Canales Carrillo

Matricula nº 2012412311—4

¡…3,

?Hf3tú



SERVICIO DE REGISTRO
CIVIL E IDENTIFICACIÓN FOLIO : 122236037

Código Verificación:

Nombre inscrito

R.U.N.

Fecha nacimiento

Sexo

Nombre del padre

R.U.N. del padre

*

IMPUESTO PAGADO —

:

786d0b0bf327

REPUBLICA DE CHILE 122236037 !
_CERTIFICADO DE NACÍMÍENTO

Circunscripción : HUALQUI
Nro. inscripción 8 Registro : Año : 1993

: PAULINA ALEJANDRA CANALES CARRILLO

:17.955.460-7

: Femenino

: JUAN CARLOS CANALES GODOY

: 12 . 554 . 598—K
Nombre de la madre:

R.U.N. de la madre:

FECHA EMISIÓN;

Impreso en: HUALQUI
REGION : BIO—BIO
OBS: La hora se incluye respecto de nacimientos inscritos con comprobante de parto desdeel año 2000 a la fecha

Verifique documento en www.registmcími,gob.cl () a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos ycelulares. La próxima vez, obtén este oertiñcado en www.registrocivíl.gob.cl.

Timbre electrónico SRCeI

1882209 RUN :

9 Abril 1993

MARÍA ISIDORA CARRILLO SOTO

13.603.902—4

3 Julio 2013, 09:34…
VALOR ; s 710

M
Victor Rebolledo Salas
JMII de Areh¡va Gon-nl (:)
Incorpora Firma Electrónica

Avanzada
i7955460-7 ZBPZ+!

wwwwgístmcivíígob.d


